СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН У СТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Пятнадцатое очередное заседание Совета депутатов муниципального образовании
г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.05.2021 г. Аргун № 27

Об утверждении размера стоимости,
включаемого в реестр муниципального
имущества городского округа город Аргун

В соответствии со статьями 35, 51 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,
утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30 августа 2011 года № 424, статьей 65 Устава муниципального
образования городской округ город Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

городского округа город Аргун подлежит находящееся в муниципальной
собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном
(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное
не относящееся к недвижимости имущество, размер стоимости которого
составляет 100 (сто) и более тысяч рублей.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов г. Аргун от
30 декабря 2013 года № 94 «Об утверждении размера стоимости включаемого
в реестр муниципального имущества городского округа город Аргун»,
решение от 04.09.2020г. №17 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов г. Аргун №46 от 23.07.2013г. «Об утверждении размера стоимости
включаемого в реестр муниципального имущества городского округа город
Аргун».

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

http://www.sovetargun.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.